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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Svaren från utvärderingen visar att studenterna överlag är nöjda eller mycket nöjda med kursen, dess
innehåll, litteratur, uppgifter samt bemötandet. Den engelska litteraturen har några få påpekat varit lite
utmanande, medan andra uppskattat litteraturen som helhet. Några studenter skriver så här kring kursen:

"En otroligt rolig gruppuppgift. Gav väldigt mycket att få träffa yrkesverksamma. Bra att få träna på att
formulera och ställa frågor som är relevanta och verkligen ger svar på frågorna man har. Den individuella
uppgiften var också en bra start på kursen och kickade igång hjärnan. Upplevde lite svårigheter att komma
igång efter sommarledighet men tack vare kursens upplägg kändes det aldrig stressigt eller tungt"

"Bästa uppstyrning av kurs hittills! Det var en tydlig beskrivning av uppgifternas upplägg, bra att välja grupp
själva, bra tidsgräns med fritt upplägg kring gruppuppgift, allt flöt på perfekt! Spännande föreläsningar
också". 

"Kursens innehåll och att göra kommunintervju vad mycket lärorikt". 

"Uppgiften att intervjua en kommun var otroligt intressant och givande för en helhetlig förståelse och arbetet i
praktiken. Gav viktiga lärdomar och lite förkunskap inför VFU dessutom. Givande att göra fysiska
redovisningar för att dela gruppernas arbete". 

"Konceptet med att kontakta en kommun för intervju var väldigt intressant och givande för att faktiskt se hur
verkligheten kan se ut gällande folkhälsoarbetet. Även bra upplägg att fördjupa sig i ett kapitel i
kurslitteraturen som sedan presenteras och diskuteras i tvärgrupper för att komma igång med läsningen".

"I denna kurs var det bra att först göra den enskilda uppgiften och sedan gruppuppgiften. Roligt intressant
och lärorikt att intervjua en kommun. Bra med tanke på den kommande VFUn."

"Tydliga instruktioner till uppgifterna och lagom med tid". 

"Väldigt rolig kurs och givande att få träffa en kommun och höra om deras arbete och samtidigt få ett kvitto
på att vi faktiskt kan mer än vi tror".

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Se över ev. balans mellan grupp-och individuellt arbete.
Tydliggöra lärandemål kopplat till vilken uppgift. 
Ev. lägga till fler föreläsningar.
Gemensam kursavslutning på campus.
Se över litteraturen, uppdatera vid behov.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


